2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2023 года                          № 372
О временном перекрытии движения автотранспортных средств при проведении экологического фестиваля «Олония – гусиная столица» (Ekolougine  festivuali  «Olonija – hanhiloin piälinnu») и водного праздника «Гонки на Олонке»
На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления от 31.12.2022 № 1439 «Об утверждении Плана массовых мероприятий Олонецкого национального муниципального района на 2023 год», в связи с проведением экологического фестиваля «Олония – гусиная столица» (Ekolougine  festivuali  «Olonija – hanhiloin piälinnu») и водного праздника «Гонки на Олонке»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить проезд автотранспорта в г. Олонце 07.05.2023 по улице 30-летия Победы в период с 08.00 часов до 15.00 часов.

2. Разрешить въезд на улицу 30-летия Победы только автомобильному транспорту, имеющему пропуск от организатора праздничного мероприятия.

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (М. Фокина) разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый